
 

 
Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.11.2023                                       г. Кирсанов                              № 734 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу утвержденную 
постановлением администрации района от 11.11.2013 № 1235 «Социальная 
поддержка граждан на 2014-2030 годы» 

 
 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации администрация 

района постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу Кирсановского района 

«Социальная поддержка граждан» на 2014-2030 годы (далее – муниципальная 

программа района), утвержденную постановлением администрации района от 

11.11.2013 № 1235 (с изменениями от 19.02.2014, 28.11.2014, 30.12.2014 ,  

03.07.2015 , 23.07.2015, 30.10. 2015, 27.11.2015, 24.12.2015, 30.12.2015, 

24.03.2016,11.07.2016, 02.08.2016, 01.09.2016, 30.11.2016, 23.12.2016, 

30.12.2016, 10.05.2017, 02.10.2017, 28.11.2017, 29.12.2017, 29.01.2018, 

04.04.2018, 09.08.2018, 14.09.2018, 05.12.2018, 29.12.2018, 08.05.2019, 

03.12.2019, 31.12.2019, 06.04.2020, 28.07.2020, 25.08.2020, 30.12.2020, 

05.03.2021, 01.07.2021, 31.08.2021, 29.11.2021, 30.12.2021, 02.03.2022, 

26.08.2022, 17.10.2022, 29.11.2022, 30.12.2022, 01.03.2023, 27.03.2023, 

30.08.2023) следующие изменения:  
1.1. Объемы и 

источники 

финансирования 

программы 

(подпрограммы) 

Общий объем 

финансирования, 

тыс. рублей 

в т.ч. по источникам финансирования 

федераль

ный 

бюджет 

областной 

бюджет 

бюджеты 

муниципал

ьных 

образовани

й 

внебюдж

етные 

источни

ки 

2014  

год 

2437,8 0 2187,3 250,5 0 

2015  

год 

2642,1 0 2213,4 

 

428,7 0 

2016  

год 

4997,3 0 2746,2 2251,1 0 



2017  

год 

 3904,4 0 3075,9 828,5 0 

2018  

год 

5413,3 0 4723,3 690,0 0 

2019  

год 

6770,7 0 3640,3 3130,4 0 

2020  

год 

2515,4 0 2505,4 10,0 0 

2021 год 4349,5 0 3544,5 805,0 0 

2022 год 5946,1 0 5186,1 760,0 0 

2023 год 6005,7 0 4930,7 1075,0 0 

2024 год 0 0 0 0 0 

2025 год 0 0 0 0 0 

2026 год 0 0 0 0 0 

2027 год 0 0 0 0 0 

2028 год 0 0 0 0 0 

2029 год 0 0 0 0 0 

2030 год 0 0 0 0 0 

Всего 44982,3 0 34753,1 10229,2 0 

 

1.2.  Приложение № 2 к муниципальной программе «Социальная 

поддержка граждан на 2014-2030» годы изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания в 

газете «Муниципальный вестник Кирсановского района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.В. Иванову. 

 

 

Глава  Кирсановского 

муниципального округа                                                                       А.И. Редин 
 


